ENC: Requerimento N° 70/2023, Requerimento N° 74/2023 e Requerimento N°
76/2023.

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Seg, 06/11/2023 16:47
Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

3 anexos (15 MB)
requerimento 76-2023.pdf; requerimento 75-2023.pdf; requerimento 74-2023.pdf;

De: Camara Municipal de Vereadores de Saudades <camaramunicipal@saudades.sc.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 6 de novembro de 2023 16:03
Assunto: Requerimento N° 70/2023, Requerimento N° 74/2023 e Requerimento N° 76/2023.

Exmo,
Cumprimentando-o respeitosamente, utilizamo-nos do presente para encaminhar em anexo a
Vossa Excelência cópia do Requerimento N° 70/2023, Requerimento N° 74/2023 e Requerimento
N° 76/2023.
Solicitamos por gentileza que nos confirme o recebimento deste e-mail.
Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos renovando votos de consideração e
respeito.

--
Atenciosamente;
Tamiris Alessandra Jacoby
Assessora Legislativa
Poder Legislativo de Saudades
Av. Independência, 320 - Centro
Tel./Fax: 49- 3334-0284
Email- camaramunicipal@saudades.sc.gov.br

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

mailto:camaramunicipal@saudades.sc.gov.br